关于2013级、2014级本科生修读辅修专业报名工作的通知

各学院：

    根据《河北经贸大学关于实行辅修专业制度的意见》，学校于本学期组织2013级、2014级本科生辅修专业修读申请工作，现将具体事宜通知如下。

    1.辅修专业修读申请时间为9月9日～9月14日。拟申请修读辅修专业的学生于9月9日（第一周周三）起在本学院报名，填写《河北经贸大学修读辅修专业申请表》。所在学院进行资格审核并于9月14日（第二周周一）前将审核通过的学生名单（一式二份）报教务处学籍科，同时提交电子版。教务处根据生源情况确定独立开班的专业，并于9月15日在教务处主页公布。未能独立开班的专业，学生可在该专业所属学院指导下跟班选课学习。

2.被批准修读辅修专业的学生，于9月14日（第二周周一）到辅修专业所在学院注册，确认修读课程，逾期不注册者，按自动放弃处理。学生根据签字确认后的《河北经贸大学修读辅修专业申请表》上网选课，自己上网无法选修的请于9月16日到教务科（第一办公楼324）选课。学生上网选课后，学分费从个人账户中扣除。
3.学校所设本科专业原则上都可作为辅修专业。辅修专业不单独制订教学计划，一般为各专业的专业主干课，学分要求见教学一览有关规定。
4.学生因故不能继续修读辅修专业时，应向辅修专业所在学院提出申请，并到教务处办理停修手续。
附件：辅修专业修读申请汇总表
                                                    教务处

                 2015年9月9日
附件

辅修专业修读申请汇总表

	序号
	学院名称
	所在专业
	姓名
	学号
	申请专业

     教务秘书审核签字：

                                         院长（教学院长）签字：

                                                             年    月    日